
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „II/187 Průtah Kolinec“ 

 

Stránka 1 z 4 

     

 

 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO 
"II/187 Průtah Kolinec" 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 
číslo tohoto dodatku objednatele:  8510000947 

číslo tohoto dodatku zhotovitele:        

číslo dodatku č. 1 objednatele:  8510000889 

číslo dodatku č. 1 zhotovitele:         

číslo smlouvy objednatele:   8500006763 

číslo smlouvy zhotovitele:         

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. odst. 

6  ZZVZ.   

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 

e-mail:     

datová schránka:  qbep485 

telefon:  

kontaktní osoba ve věcech technických:   

 

dále jen „objednatel“ 

 

1.2. Zhotovitel: 

Společnost Průtah Kolinec: SW+SKT 

Správce společnosti: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: odd.C, vl. 8032, vedenou u KS České Budějovice 

sídlo:    Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice    

zastoupen/á:   Petr Myslivec, vedoucí odštěpného závodu 

IČO:48035599  DIČ: CZ48035599  

e-mail:      

telefon:      

datová schránka: amx5p38 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

  

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Pražská 58, 342 01 Sušice 

 

Společník: Silnice Klatovy a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: odd.B, vl. 221, vedenou u KS Plzeň 

sídlo:    Vídeňská 190, 339 01 Klatovy    

zastoupen/á:   Ing. Ladislav Koláčný, předseda představenstva 

IČO:45357307  DIČ: CZ45357307  

e-mail:      



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „II/187 Průtah Kolinec“ 

 

Stránka 2 z 4 

telefon:      

kontaktní osoba ve věcech technických: 

   

(dále jen jako „zhotovitel“) 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 25.04.2022 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 

provedení díla (stavby) s názvem: II/187 Průtah Kolinec (dále jen „SOD“). SOD byla uzavřena na 

základě výsledku otevřeného řízení veřejné zakázky evidované na profilu zadavatele pod 

systémovým číslem: P21V00000754. 

III. Změna SOD 

3.1. S ohledem na účelnost a nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních 

prací, dodávek a služeb podle SOD, které vyvstaly v průběhu realizace díla a na základě 

dohody mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu ust. § 222 odst. 6 ZZVZ se smluvní strany 

dohodly na tomto dodatku. 

3.2. Změna rozsahu prací se týká úpravy provedení rekonstrukce mostu ev.č. 187-007, kdy 

s ohledem na zastižený stav stávajících opěr v průběhu realizace díla, který objednatel nemohl 

ani s náležitou péčí předvídat, bylo rozhodnuto o nutnosti provedení opěr nových. Rozsah díla 

a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn (změnový list č. 

2) vč. rozpočtu ke změnovému listu. Změnový list č. 2 vč. rozpočtu ke změnovému listu č. 2 

tvoří přílohu tohoto dodatku. 

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě: 2 756 373,71 Kč bez DPH 

b) méněpracím v celkové hodnotě: 1 151 720,94 Kč bez DPH 

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. SOD, po změně provedené dle čl. 3.4.2. dodatku 

č. 1 

bez DPH:  72 282 267,22  Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 1 604 652,77 Kč bez DPH. 

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH  73 886 919,99 Kč 

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází 

za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů 

zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly 

apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, 

případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém 

způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů 

v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému 

zpracování námitku. 



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „II/187 Průtah Kolinec“ 

 

Stránka 3 z 4 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v 

souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. 

Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních 

opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se 

současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou 

uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a 

nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a 

o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 

účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení 

účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku 

s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve 

stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů 

třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním 

předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve 

smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních 
údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv 
a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat 

v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost 
a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního 
tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním 
právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního 
právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně 
označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním 
znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu 
s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel. 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „II/187 Průtah Kolinec“ 

 

Stránka 4 z 4 

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. 
nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn objednatelem 
nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve čtyřech 
vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se 
současně dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:  

 může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek 

podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří autorizovanou 

konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-mailem nebo 

prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 

dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný dodatek zašle 

elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však 

musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím 

poštovní přepravy na adresu sídla objednatele. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a bylo 
případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a nabytím 
jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- změnový list č. 2 

- rozpočet ke změnovému listu č. 2 

 

objednatel:       zhotovitel: 

 

 

 

___________________________    ___________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Ing. Miroslav Doležal      Petr Myslivec 

generální ředitel      vedoucí odštěpného závodu 

podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 

 

          a 

 

 

 

        ___________________________ 

        Silnice Klatovy a.s. 

        Ing. Ladislav Koláčný 

        předseda představenstva 

        podepsáno elektronicky 
Návrh dodatku vyhotovil:  dne 3. 10. 2022 



Změnový list č. 2

Změnu vyvolal:

zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ  

ocenění změny předložil: Zhotovitel

sazba: 21%

T
e
rm

ín

Přílohy Přílohy: Rozpočet ke změnovému listu č. 2 

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

O
d

s
o

u
h

la
s
e
n

í 
z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel: 

                 

TDS: 

Projektant:

Objednatel: 

Z
m

ě
n

y
 

Méněpráce celkem bez DPH -1 151 720,94 Kč
1 604 652,77 Kč Celková hodnota změny bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH 2 756 373,71 Kč

ú
d

a
je

 o
 c

e
n

ě
 d

íl
a

Cenová změna za dodatek č. 1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 1 604 652,77 Kč

Výše DPH 336 977,08 Kč

náklady na změnu vč. DPH 1 941 629,85 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 73 462 439,15 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 bez DPH  73 886 919,99 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 vč. DPH 89 403 173,19 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH  72 282 267,22 Kč

Popis změny:

Méněpráce: 

SO 201 - Most ev.č. 187-007 v obci Kolinec

- pol. č. 17, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 39, 40, 41, 47, 48, 53, 54, 61 - nerealizované položky dle zpracovaného rozdílového soupisu prací v souvislosti se 

změnou rozsahu stavebních prací s ohledem na zastižený nevyhovující stav stávajících opěr, kdy bylo rozhodnuto o nutnosti provedení opěr nových

- pol. č. 18, 18, 20, 22, 38, 49, 50, 55 - snížení výměr položek  dle zpracovaného rozdílového soupisu prací v souvislosti se změnou rozsahu stavebních prací s 

ohledem na zastižený nevyhovující stav stávajících opěr, kdy bylo rozhodnuto o nutnosti provedení opěr nových 

ú
d

a
je

 o

z
m

ě
n

ě Na základě skutečného stavu na stavbě

Jedná se o změnu:

Vícepráce:

SO 201 - Most ev.č. 187-007 v obci Kolinec

- pol. č. 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 24, 25, 36, 37, 51, 52, 56, 57, 58 - navýšení výměry u položek dle zpracovaného rozdílového soupisu prací v 

souvislosti se změnou rozsahu stavebních prací s ohledem na zastižený nevyhovující stav stávajících opěr, kdy bylo rozhodnuto o nutnosti provedení opěr 

nových 

pol. č. 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 210 - nové položky dle 

zpracovaného rozdílového soupisu prací v souvislosti se změnou rozsahu stavebních prací s ohledem na zastižený nevyhovující stav stávajících opěr, kdy bylo 

rozhodnuto o nutnosti provedení opěr nových

Zhotovitel: Společnost Průtah Kolinec: (Swietelsky stavební s.r.o. a Silnice Klatovy a.s.), Zemská 259, 337 01 Ejpovice, IČ 48035599

TDS: GPL-INVEST s.r.o., Kněžskodvorská 2632, 370 04 České Budějovice, IČ 26070766

Projektant: Ateliér M.A.A.T., s.r.o., Převrátilská 330, 390 01 Tábor, IČ 28145968

Předmět díla: II/187 Průtah Kolinec

Objekt: SO 201 - Most ev.č. 187-007 v obci Kolinec

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00  Plzeň, IČ 72053119



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

17 216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 22,280 0,000 -22,280 47,26 1 052,95 0,00 -1 052,95

18 212341111R00 Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem m3 2,539 2,120 -0,419 3 585,91 9 104,27 7 602,13 -1 502,14

19 212753116R00
Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 160,bez lože - odvodnění 

rubu základových opěr
m 24,180 22,600 -1,580 552,22 13 352,68 12 480,17 -872,51

20 28611225.A trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm   - dodání m 25,390 23,730 -1,660 150,61 3 823,99 3 573,98 -250,01

22 275321611R00
Železobeton základových mostních opěr a závěrné zídky C 30/37, 

XC4,XF2,XD2
m3 35,670 33,590 -2,080 5 644,67 201 345,38 189 604,47 -11 740,91

26 289201212R00
Vyklínování uvol. kamenů, lomový kámen střední: předpoklad 20% z 

opravované plochy kamenných opěr mostu
m2 3,805 0,000 -3,805 3 795,76 14 442,34 0,00 -14 442,34

27 395901111R00
Vysekání spár do 6 m/m2, v opěře suché, hl. 4 cm,  - předpoklad 20% 

z celkové plochy
m2 2,345 0,000 -2,345 858,33 2 012,66 0,00 -2 012,66

28 395901121R00
Vysekání spár do 6 m/m2, v opěře mokré, hl. 4 cm, předpoklad 30% z 

celkové plochy
m2 2,190 0,000 -2,190 1 469,33 3 217,83 0,00 -3 217,83

29 395401111R00 Spár. zdiva MCS do 6 m/m2, opěra suchá, hl. 4 cm m2 2,996 0,000 -2,996 1 457,08 4 365,41 0,00 -4 365,41

30 395401121R00 Spár. zdiva MCS do 6 m/m2, opěra mokrá, hl. 4 cm m2 2,190 0,000 -2,190 1 457,08 3 191,01 0,00 -3 191,01

31 395901112R00
Vysekání spár do 6 m/m2, v opěře suché, hl. 8 cm, předpoklad 10% z 

celkové plochy
m2 1,172 0,000 -1,172 1 469,33 1 722,69 0,00 -1 722,69

32 395901122R00
Vysekání spár do 6 m/m2, v opěře mokré, hl. 8 cm, předpoklad 20% z 

celkové plochy
m2 1,460 0,000 -1,460 2 069,30 3 021,18 0,00 -3 021,18

33 395404112R00 Spár. zdiva rozp.sm.do 6 m/m2, opěra suchá, 8 cm m2 1,498 0,000 -1,498 2 069,31 3 099,83 0,00 -3 099,83

34 395404122R00 Spár. zdiva rozp.sm.do 6 m/m2, opěra mokrá, 8 cm m2 1,460 0,000 -1,460 2 852,95 4 165,31 0,00 -4 165,31

35 R- 421321177
Mostní konstrukce, desky nebo klenby z ŽB, C 40/50 XF2: mostovka 

tl.500 mm
m3 42,975 0,000 -42,975 6 722,18 288 885,69 0,00 -288 885,69

38 421361314R00 Výztuž mostních desek z oceli B 550B t 12,204 6,740 -5,464 81 792,59 998 180,41 551 282,06 -446 898,35

39 R-4213313474 Podložiskové bloky liniové z prostého betonu C40/50,XC2,FX4,XD2 m3 1,555 0,000 -1,555 18 611,49 28 935,28 0,00 -28 935,28

40 421351111R00 Bednění konstrukcí deskových: podložiskové liniové bloky  - zřízení m2 2,501 0,000 -2,501 1 591,77 3 981,02 0,00 -3 981,02

41 421351211R00 Bednění konstrukcí deskových:podložiskové liniové bloky - odstranění m2 2,500 0,000 -2,500 231,42 578,55 0,00 -578,55

47 R-584121187
Osazení a dodání  PREFA ŽB chodníků a říms z betonu C35/45 -XF4, 

ocel B500B, vč.připravených kotev pro konstrukci zábradlí
m3 9,415 0,000 -9,415 23 570,47 221 915,98 0,00 -221 915,98

48 R- 622311177
Dilatace extrudovaným polystyrénem XPS tl. 50 mm: čel mostovky od 

závěrné zídky
m2 14,437 0,000 -14,437 675,89 9 757,49 0,00 -9 757,49

49 711321131R00 Izolace mostovek za horka nátěrem asfaltovým .2x m2 282,728 18,140 -264,588 183,67 51 928,63 3 331,77 -48 596,86

50 111631520 Lak asfaltový izolační  ,(např RENOLAK  ALN,) - dodání t 0,085 0,010 -0,075 132 117,10 11 202,21 1 321,17 -9 881,04

53 711132101R00
Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho - svislá vnější stěna závěrné 

zídky až k drenáži
m2 39,978 0,000 -39,978 33,92 1 356,05 0,00 -1 356,05

54 283231433 folie nopová s nopy 20 mm 1000g/m2  - dodání m2 43,176 0,000 -43,176 346,52 14 961,43 0,00 -14 961,43

55 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 1,027 0,750 -0,277 1 359,12 1 395,82 1 019,34 -376,48

61 931996113R00
Kotvení a dodání ložisek na podložiskové liniové bloky: gumový pás tl. 

do 12 mm
m2 15,547 0,000 -15,547 1 346,88 20 939,94 0,00 -20 939,94

-1 151 720,94

-1 151 720,94

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

4 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 143,962 168,600 24,638 151,83 21 857,75 25 598,54 3 740,79

6 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 143,960 168,600 24,640 413,86 59 579,29 69 776,80 10 197,51

7 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 110,580 128,150 17,570 11,84 1 309,27 1 517,30 208,03

8 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 110,580 128,150 17,570 96,98 10 724,05 12 427,99 1 703,94

9 167101103R00 Složení výkopku z hor.1-4 u provizorní komunikace m3 110,580 128,150 17,570 164,08 18 143,97 21 026,85 2 882,89

10 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 101,793 128,150 26,357 413,86 42 128,05 53 036,16 10 908,11

11 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 101,793 128,150 26,357 54,61 5 558,92 6 998,27 1 439,36

12 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 101,793 128,150 26,357 11,84 1 205,23 1 517,30 312,07

13 162601101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m m3 101,793 128,150 26,357 195,91 19 942,27 25 105,87 5 163,60

14 167101103R00 Složení výkopku z hor.1-4 m3 101,793 128,150 26,357 11,84 1 205,23 1 517,30 312,07

15 174101101R00
Zásyp základových opěr lávky se zhutněním po vrstvách, na 100% PS 

z vytěžené zeminy - nad drenáží mostu
m3 33,383 63,170 29,787 1 024,86 34 212,70 64 740,41 30 527,71

23 275351215R00 Bednění stěn základových opěr a závěrné zídky - zřízení m2 73,520 135,240 61,720 1 261,17 92 720,90 170 560,63 77 839,73

24 275351216R00 Bednění stěn základových opěr a závěrné zídky - odstranění m2 73,520 135,240 61,720 112,40 8 263,61 15 200,98 6 937,36

25 275361315R00 Výztuž základových opěr a závěrných zídek, ocel B 500B t 1,212 5,600 4,388 73 099,07 88 618,00 409 354,79 320 736,79

36 421351111R00 Bednění konstrukcí deskových, bez náběhu - zřízení m2 19,028 78,820 59,793 631,81 12 021,76 49 799,26 37 777,50

37 421351211R00 Bednění konstrukcí deskových - odstranění m2 19,027 78,820 59,793 106,65 2 029,23 8 406,15 6 376,92

51 711341564R00 Izolace mostovek pásy přitavením NAIP m2 164,018 186,900 22,882 132,24 21 689,76 24 715,66 3 025,90

52 62831115
Pás asfaltovaný oxidovaný IPA V60 S 40, - hydroizolace podzemních 

částí staveb a podzemních objektů proti vlhkosti a vodě - dodání
m2 177,139 201,850 24,711 312,23 55 308,25 63 023,63 7 715,38

56 767162240R00
Montáž zábradlí mostu z profilů na konstrukci do 60 kg - osazení na 

mostní římsy
m 17,300 21,700 4,400 2 265,21 39 188,13 49 155,06 9 966,92

57 55347094
Zábradlí ocelové,žárově pozinkované / 2 m se svislou výplní, S235 

J2+N  - dodání
kus 8,650 10,850 2,200 11 203,63 96 911,40 121 559,39 24 647,99

58 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,120 1,300 1,181 1 714,23 204,85 2 228,50 2 023,65

177 421321128 Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37 m3 0,000 40,410 40,410 5 650,00 0,00 228 316,50 228 316,50

178 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 0,000 9,340 9,340 6 400,00 0,00 59 776,00 59 776,00

179 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 0,000 22,770 22,770 2 340,00 0,00 53 281,80 53 281,80

180 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 0,000 22,770 22,770 175,00 0,00 3 984,75 3 984,75

181 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 m2 0,000 1,110 1,110 72 600,00 0,00 80 586,00 80 586,00

182 217171126 Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 0,000 31,000 31,000 1 190,00 0,00 36 890,00 36 890,00

183 54879202-1 Kotva římsy kus 0,000 31,000 31,000 1 407,90 0,00 43 644,90 43 644,90

184 711412001
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem 

penetračním
m2 0,000 89,690 89,690 27,20 0,00 2 439,57 2 439,57

185 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,000 0,030 0,030 82 300,00 0,00 2 469,00 2 469,00

186 966005211
Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými do 

říms nebo krycích desek
m 0,000 4,000 4,000 976,00 0,00 3 904,00 3 904,00

187 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,000 0,170 0,170 1 430,00 0,00 243,10 243,10

188 966076141 Odstranění ocelového svodidla vcelku m 0,000 4,000 4,000 1 010,00 0,00 4 040,00 4 040,00

189 911331411
Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 4 m se 

zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m
m 0,000 4,000 4,000 4 410,00 0,00 17 640,00 17 640,00

190 458311131 Filtrační vrstvy za opěrou z betonu drenážního hutněného po vrstvách m3 0,000 22,720 22,720 3 720,00 0,00 84 518,40 84 518,40

Rozpočet ke změnovému listu č. 2 
Název díla:  II/187 Průtah Kolinec

MÉNĚPRÁCE

SO 201 - Most ev.č. 187-007 v obci Kolinec

§ 222 zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ

§ 222 zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ

SO 201 - Most ev. č. 187-007 v obci Kolinec

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

Méněpráce celkem Kč:



191 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,000 53,190 53,190 148,00 0,00 7 872,12 7 872,12

192 451576121 Podkladní a výplňová vrstva ze štěrkopísku tl do 200 mm m3 0,000 42,900 42,900 188,00 0,00 8 065,20 8 065,20

193 28323112
Fólie HDPE (940-950kg/m3)na skládky a proti zemní vlhkosti nad 

úrovní terénu tl 1,5mm
m2 0,000 50,000 50,000 207,00 0,00 10 350,00 10 350,00

194 919726123
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 

do 500 g/m2
m2 0,000 42,900 42,900 107,00 0,00 4 590,30 4 590,30

195 451315134 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 200 mm m2 0,000 24,240 24,240 712,00 0,00 17 258,88 17 258,88

196 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 0,000 33,810 33,810 1 320,00 0,00 44 629,20 44 629,20

197 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 0,000 33,810 33,810 63,80 0,00 2 157,08 2 157,08

198 451315124 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 150 mm m2 0,000 37,070 37,070 557,00 0,00 20 647,99 20 647,99

199 225511114
Vrty maloprofilové jádrové D přes 195 do 245 mm úklon do 45° hl 0 až 

25 m hornina III a IV
m 0,000 126,000 126,000 5 470,00 0,00 689 220,00 689 220,00

200 282602212
Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a 

kotev tlakem přes 0,6 do 2 MPa
hod 0,000 8,000 8,000 4 680,00 0,00 37 440,00 37 440,00

201 283111112
Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D přes 80 do 105 

mm
m 0,000 126,000 126,000 1 410,00 0,00 177 660,00 177 660,00

202 140110066 Trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x10mm m 0,000 140,000 140,000 2 080,00 0,00 291 200,00 291 200,00

203 R001 Mostní odvodňovač 500x300, DN 150 ks 0,000 2,000 2,000 5 500,00 0,00 11 000,00 11 000,00

204 451477121 Podkladní vrstva plastbetonová drenážní první vrstva tl 20 mm m2 0,000 2,840 2,840 1 620,00 0,00 4 600,80 4 600,80

205 334213111
Zdivo mostů z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho 

kamene do 0,02 m3
m3 0,000 8,960 8,960 9 180,00 0,00 82 252,80 82 252,80

206 115001106 Převedení vody potrubím DN přes 600 do 900 m 0,000 60,000 60,000 2 440,00 0,00 146 400,00 146 400,00

207 628611131 Nátěr betonu mostu akrylátový 2x ochranný pružný OS-C m2 0,000 8,800 8,800 290,00 0,00 2 552,00 2 552,00

208 628611102 Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný OS-B m2 0,000 6,600 6,600 544,00 0,00 3 590,40 3 590,40

209 22060423 Položení ochranné trubky do kabelového lóže průměru 110 mm m 0,000 43,500 43,500 61,20 0,00 2 662,20 2 662,20

210 28613964 trubka ochranná PEHD 90x3,5mm m 0,000 43,500 43,500 139,00 0,00 6 046,50 6 046,50

2 756 373,71

2 756 373,71

1 604 652,77Rozdíl oproti SOD celkem 

Vícepráce celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:


		2022-10-10T08:01:39+0200
	Myslivec Petr


		2022-10-10T08:54:10+0200
	Bc. Pavel Panuška


		2022-10-12T09:36:45+0000
	Not specified




